
 

 
 

 
 
   
 
 
   VLW, spol. s r.o. 
   Žleby 95, 763 02 Zlín - Malenovice 
   mobil:  +420 734 314 257; +420 604 663 086 
   tel:       +420 577 112 450      
   fax:      +420 577 112 451  
   vicanek@vlw.cz ; vogel@vlw.cz   

 
  

   VLW, spol. s r.o., Žleby 95, 763 02 Zlín – Malenovice                   IČ: 60708794  DIČ: CZ60708794 
   Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném                                            www.vlw.cz 
   u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15384.       www.bagrytakeuchi.cz 

Obchodní zastoupení značky  

pro oblast Moravy, Slezska, Vysočiny a Pardubického kraje  

 
 
 
 
 

Ve Zlíně – Malenovicích  
dne: 25.7.2022 
 
 

Nabídka:  Kompaktní pásové minirypadla TAKEUCHI,  
 modely TB216A 
 
Vážený pane Nevařile,  
 
jsme potěšeni, že Vám můžeme předložit obchodně-technickou nabídku na kompaktní pásové 
rypadla japonské značky Takeuchi. 
 
 

 TAKEUCHI bylo prvním vyrobeným minirypadlem na světě. Stroje prestižní značky 
TAKEUCHI mají bohatou historii, dlouholetou tradicí a prošly velkým vývojem od 
prvopočátků ke dnešku. 

 TAKEUCHI má punc nejvyšší kvality a to i díky úzké specializaci firmy na minirypadla, 
rypadla do 16t a pásové nakladače, jejichž výroba i kompletace probíhá v Japonsku. 

 TAKEUCHI vyniká extrémně vysokým výkonem, silou a rychlostí propracovaného 
hydraulického systému, to vše při neobvyklé nízké spotřebě pohonných hmot.  

 TAKEUCHI disponuje robustní konstrukcí všech konstrukčních prvků vyrobených 
z kvalitních materiálů, originálním systémem sklopných kabin, dvoudrážkovými vodicími 
rolnami, které prakticky vylučují možnost zutí pásu z podvozku. 

 TAKEUCHI je praktický stroj s dlouhou životností vhodný i do nejnáročnějších podmínek. 
Tam, kde se jiní výrobci uchylují k levnějším umělohmotným materiálům, má TAKEUCHI 
stále poctivý robustní plech a i prosklené části kabiny mají nadále jednoduché a účelné 
ploché linie. 

 TAKEUCHI stroje nabízejí obsluze vysoký standard výbavy – hydraulický upínací systém, 
nadstandardní počty proporcionálně řízených přídavných hydraulických okruhů, tankovací 
čerpadlo PHM, klimatizaci, speciální příslušenství Powertilt a mnoho dalších prvků 
zpříjemňující každodenní práci. 

  

 
 

VaK Kroměříž 
p. Nevařil 

  

http://www.vlw.cz/
majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění



 

 

Cenová nabídka: 
 
1) Kompaktní pásové rypadlo TAKEUCHI TB216A s kabinou -  provozní hmotnost 1974 kg 
- technické informace naleznete na www.bagrytakeuchi.cz 

Konfigurace stroje Cena bez DPH 

 naftový tříválcový vodou chlazený čtyřtaktní motor Yanmar o výkonu 11,1 kW 
 komfortně zařízená sklopná kabina ROPS/FOPS 
 1x halogenové světlo na kabině, 1x na halogenové světlo na výložníku 
 topení 
 rádio s bluetooth 
 displej 3,5“ 
 2 pojezdové rychlosti 
 jednodílný výložník s možností vybočování pro mimoosé rýpání 80° / 50° 
 pístnice výložníku vedena zezadu – ochrana proti poškození 
 tlumení koncových poloh výložníku a otočného kozlíku 
 prodloužená násada výložníku a uzpůsobené protizávaží ve standardu 
 mimořádně výkonná hydraulika stroje díky 2 pístovým a 2 zubovým čerpadlům 
 3 přídavné hydraulické okruhy, z toho 2 ovládané proporcionálně 
 dlouhá planýrovací radlice 
 gumové pásy šíře 230mm 
 hydraulicky roztažitelný podvozek 980 / 1300 mm 
 přepínací ventil pro práci s hydraulickým kladivem 
 hloubkový dosah 2,39 m ( bez Powertiltu), výsypná výška po zub lopaty 2,71 m. 
 rypná síla na lžíci: 14 kN, rypná síla na násadě: 8,2 kN 

 
 

 

Celková cena stroje vč. příslušenství   …….............. 37 780,- EUR 

Celková cena stroje vč. příslušenství   …….............. 940 000,- Kč 
 

V ceně je zahrnuto:  
 
- hydraulický rychloupínač MH03 
- lopata 300mm 
- lopata 400mm 
- lopata 600mm 
- pevná svahovací lopata 1000 mm 
- naklápěcí hlava Powertilt L-20 
- hydraulické kladivo HUPPI 72 ( 100 kg, ) 
 

Dodací lhůta 
Cca 4-8 týdnů po podpisu kupní smlouvy. 

 

Záruka 
24 měsíců nebo 2000 motohodin podle toho, co nastane dříve. 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.bagrytakeuchi.cz/


 

 

Platební podmínky 
1. platba převodem na účet  
2. leasing/úvěr prostřednictvím dohodnuté společnosti  
 
Přepočet nabídkové ceny (Kč/EUR) dle aktuálního kurzu ČNB + 0,2 Kč v den fakturace při pořízení 
v hotovosti nebo dle aktuálního kurzu v den návrhu konečné kalkulace pro financování při pořízení 
na úvěr či leasing. Případný kurzový rozdíl po úplném doplacení stroje a příslušenství větší než 
±0,1Kč/1EUR bude mezi smluvními stranami finančně vypořádán dodatečně. 
 

Servisní práce  
Firma VLW, spol. s r.o. zajišťuje záruční i pozáruční servis. 
 

Platnost nabídky 
Po dobu 30 dní od data nabídky. 

 

 

Pevně věříme, že naše zvýhodněná nabídka odpovídá a vyhovuje Vašim technickým požadavkům. 
 
 
S pozdravem 
 
 

Ing. Marek Vičánek 

oblastní manažer pro  

 

 
Žleby 95, 763 02 Zlín - Malenovice 
IČO: 60708794  DIČ: CZ60708794 
mobil:  +420 734 314 257 
tel:       +420 577 112 450      
vicanek@vlw.cz 
www.vlw.cz 
www.bagrytakeuchi.cz  

mailto:vicanek@vlw.cz
http://www.vlw.cz/
http://www.bagrytakeuchi.cz/
majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění

majdova
Zvýraznění


